

ENERJİ HABER

Haftanın öne çıkan enerji haberlerini en doğru ve güvenilir şekilde enerji haberden takip edebilirsiniz.



SPOT BORU GAZI İTHALATINA İLİŞKİN TALEP ÇAĞRISI

GÜNDEM 1

“Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), Türkiye'nin doğal gaz arz güvenliğini güçlendirmek ve piyasa dinamiklerini desteklemek amacıyla spot boru gazı ithalatına ilişkin yeni bir talep çağrısında bulunuyor. Başvuru süreci ve detaylı bilgiler için EPDK'nın resmi duyurularının takip edilmesi önem arz etmektedir.”

SANAYİ, ATIK ISIYLA ELEKTRİK MALİYETİNİ DÜŞÜREBİLİR! GÜNDEM 2

"Sanayici kullandığı elektriğin yaklaşık yüzde 10'unu atık ısıyla üretebilir" Türkiye'nin atık ısı potansiyelinde en büyük bölümü yüzde 42 ile sanayi oluşturuyor. 18 Mart Küresel Geri Dönüşüm Günü dolayısıyla açıklama yapan ESCON Enerji CEO'su Onur Ünlü, başta demir-çelik, çimento, seramik, inşaat malzemeleri üretimi olmak üzere yüksek sıcaklık kullanılan tesislerde yapılacak yatırımlar ile tesisin elektriğinin yüzde 10'una kadar olan kısmının atık ısıdan karşılanabileceğini söyledi.



ENERJİ HABER

TÜRKMENİSTAN İLE YENİ İŞ BİRLİKLERİ GELİYOR 3

Bakan Bayraktar, Barış ve Güvenlik Yılı kapsamında düzenlenen toplantıya da katılarak ev sahibi ülke ile hem Türkmenistan karasında hem de Hazar Denizi'nde petrol ve doğal gaz sahalarının geliştirilmesi konusunda ortaklıklar kurmak istediklerini açıkladı.

Mart ayı başında Türkmen gazının Türkiye'ye ulaşmasının ardından, iki ülke arasındaki enerji iş birliği güçleniyor. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkmenistan'ın başkenti Aşkabat'ta temaslarda bulunarak, Halk Maslahatı Başkanı Gurbanguly Berdimuhammedov ve Cumhurbaşkanı Serdar Berdimuhammedov ile görüştü.



ENERJİ BAKANLIĞI'NDAN VAP DENETİM HAMLESİ 4

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, enerji verimliliği yatırımlarını hızlandırmak ve denetim süreçlerini daha etkin hale getirmek amacıyla Verimlilik Artırıcı Projeler (VAP) destek programı kapsamında yeni bir adım attı. Enerji Kaynaklarının ve Enerjinin Kullanımında Verimliliğin Artırılmasına Dair Yönetmeliğin 17. maddesi gereğince, VAP destek programına başvuranlar gerektiğinde yerinde denetime tabi tutulacak. Bu denetimler, Bakanlık veya Bakanlığın belirlediği usul ve esaslara uygun kurumlar tarafından gerçekleştirilecek.

